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TRANSFERENCIA 884 03-oct-16 BANORTE CARLOS VAZQUEZ MARTINEZ PAGO DE MANTENIMIENTO VEHICULO SEGUNDA 

VIS
2,350.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 885 03-oct-16 BANORTE CARLOS VAZQUEZ MARTINEZ PAGO DE MANTENIMIENTO VEHICULO SEGUNDA 

VIS
4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 886 03-oct-16 BANORTE BRENDA LETICIA ALONSO NIÑO PGO. DE DIFERENCIA HONORARIOS ASIMILADOS 2,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 887 04-oct-16 BANORTE LAURA AGUILAR PEREZ PRESTAMO PERSONAL LAURA AGUILAR PEREZ 10,000.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10842 04-oct-16 BANORTE MARIA SILVIA GARCIA VAZQUEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,940.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 888 05-oct-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMBUSTIBLE OFICINAS CENTRALES 10,000.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 889 05-oct-16 BANORTE INVERSIONES DE RIOVERDE COMBUSTIBLE  OFICINAS DE RIOVERDE 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10843 05-oct-16 BANORTE J. JESUS MARTINEZ GONZALEZ PGO. DE FACTURA GRABADO MEDALLAS 1,345.60$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10844 06-oct-16 BANORTE GRUPO DE SERVICIOS BIO S.A COMPRA DE MATERIAL LIMPIEZA 1,148.40$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10845 06-oct-16 BANORTE GRUPO DE SERVICIOS BIO S.A PAGO DE FUMIGACION 3,364.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 890 06-oct-16 BANORTE COMISION ESTATAL DE DERECHOS 

HUMANOS
DEVOLUCION DE PAGO 10,643.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 891 06-oct-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 8,296.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 892 06-oct-16 BANORTE VICTOR MANUEL ESCAMILLA TINAJERO PAGO MANTENIMIENTO VEHICULO DH 20 1,450.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10846 06-oct-16 BANORTE TRINUS VIAJES PGO. DE TRASLADO PRESIDENTES REUNION 

REGIONAL OMBUSMAN
1,740.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10847 06-oct-16 BANORTE JUAN CARLOS PEREZ LOPEZ VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10848 06-oct-16 BANORTE MARCO ANTONIO MORENO ARELLANO VIATICOS A COMPROBAR 3,240.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10849 06-oct-16 BANORTE SEBASTIAN RODRIGUEZ CHAVEZ VIATICOS A COMPROBAR 2,170.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10850 10-oct-16 BANORTE PETRA ZAPATA MARTINEZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE CUARTA VIS 3,182.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10851 10-oct-16 BANORTE MARIA GUADALUPE MALDONADO VAZQUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10852 10-oct-16 BANORTE GUADALUIPE DE JESUS TORRES ROSAS HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10853 10-oct-16 BANORTE JOSE FRANCISCO CORTES TELLO PERSONAL EVENTUAL 15 OCTUBRE 2016 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10854 10-oct-16 BANORTE VERONICA BARCENAS LOPEZ PENSION ALIMENTICIA 15 DE OCTUBRE DE 2016 2,486.44$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10855 10-oct-16 BANORTE ALMA JOSEFINA GUTIERREZ IBARRA PENSION ALIMENTICIA 15 DE OCTUBRE DE 2016 1,951.83$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10856 10-oct-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10857 10-oct-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10858 10-oct-16 BANORTE MARIA SILVIA GARCIA VAZQUEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,170.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10859 10-oct-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS A COMPROBAR 970.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10860 10-oct-16 BANORTE CARLOS HERNANDEZ ELIZONDO VIATICOS A COMPROBAR 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10861 12-oct-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 7,348.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10862 12-oct-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 1,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 10863 13-oct-16 BANORTE J. GUADALUPE MARTINEZ PAGO MANTENIMIENTO VEHICULO 4,640.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 893 12-oct-16 BANORTE EVSA PAGO DE DESPENSA MES DE OCTUBRE DE 2016 32,278.37$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 894 12-oct-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO SERVICIO RIOVERDE 549.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 895 12-oct-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO SERVICIO TAMAZUNCHALE 549.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 896 12-oct-16 BANORTE ADMINISTRADORA EN SOLUCIONES PAGO RETENCION 15 OCTUBRE 2016 10,232.52$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10864 13-oct-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOZA VIATICOS A COMPROBAR 2,700.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 897 13-oct-16 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE DISPERSION NOMINA 15 OCTUBRE DE 2016 558,070.60$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 898 13-oct-16 BANORTE KARINA LLUVIA CRUZ CARMONA HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 899 13-oct-16 BANORTE CARLOS TELLO CASTRO COMPENSACION 15 OCTUBRE 2016 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 900 13-oct-16 BANORTE LILIANA DEL ROSARIO HERNANDEZ CASTILLO HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 901 13-oct-16 BANORTE PAULO CESAR RAMIRO ZUÑIGA HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 902 13-oct-16 BANORTE ANGELA REYES REYES HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 903 13-oct-16 BANORTE KATIA PAOLA OLVERA RODRIGUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 1,415.02$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 904 13-oct-16 BANORTE SAMUEL ROCHA VAZQUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 905 13-oct-16 BANORTE ESPERANZA DIAZ DE LEON MENDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 905 A 13-oct-16 BANORTE BEATRIZ ANGELICA FLORES HERNANDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 7,102.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 906 13-oct-16 BANORTE ANDREA HERNANDEZ SALINAS HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 3,750.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 907 13-oct-16 BANORTE FARSALIA BELEM ZARAZUA LOREDO PERSONAL EVENTUAL 15 OCTUBRE 2016 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 908 13-oct-16 BANORTE YADIRA ALVAREZ GARCIA PERSONAL EVENTUAL 15 OCTUBRE 2016 3,400.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 909 13-oct-16 BANORTE GABRIEL OLIVO OCEJO MENDEZ PERSONAL EVENTUAL 15 OCTUBRE 2016 1,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 910 13-oct-16 BANORTE GABRIELA VALENTINA ZAVALA GALEANA PERSONAL EVENTUAL 15 OCTUBRE 2016 3,490.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 911 13-oct-16 BANORTE ARIOSTO LARA ALVAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 6,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 912 13-oct-16 BANORTE BRENDA LETICIA ALONSO NIÑO HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 913 13-oct-16 BANORTE CARLOS VAZQUEZ MARTINEZ PAGO DE MANTENIMIENTO VEHICULO SEGUNDA 

VIS
3,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 914 13-oct-16 BANORTE TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE ISR SEPTIEMBRE 2016 327,525.00$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 915 13-oct-16 BANORTE INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO  MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 187,341.09$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 916 13-oct-16 BANORTE NORA ALICIA VILLAREAL RIOS CANAPES ENTREGA DE RECONOCIMIENTOS 6,612.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 917 13-oct-16 BANORTE NORA ALICIA VILLAREAL RIOS PAGO DE DESAYUNO REUNION PRESIDENCIA Y 

QUEJOSOS CD VALLES
2,436.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 918 14-oct-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMBUSTIBLE OFICINAS CENTRALES 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 919 14-oct-16 BANORTE ORB TELECOMUNICACIONES INTERNET MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 8,120.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 920 14-oct-16 BANORTE HUGO MARTINEZ MARTINEZ ARRENDAMIENTO MES DE SEPTIDMBRE DE 2016 

OFICINAS CENTRALES
40,280.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 921 14-oct-16 BANORTE ROBERTO OLMOS TISCAREÑO ARRENDAMIENTO MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 , 

COCHERA
10,600.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 922 14-oct-16 BANORTE NORMA ELIDA MONROY RIVERA ARRENDAMIENTO MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 , 

CD VALLES
5,300.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 923 14-oct-16 BANORTE MARIA DEL SOCORRO CAZARES RUEDA ARRENDAMIENTO MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 , 5,300.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 924 14-oct-16 BANORTE SAMUEL MAYA CASTILLO ARRENDAMIENTO MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 

,RIOVERDE
4,392.64$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 925 14-oct-16 BANORTE OFELIA ROGERS NIETO ARRENDAMIENTO MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 

,TAMAZUNCHALE
5,088.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 926 14-oct-16 BANORTE VICTOR MANUEL ESCAMILLA TINAJERO MANTENIMIENTO VEHICULO DH07 3,538.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 927 14-oct-16 BANORTE CASA DE MONEDA DE MEXICO PGO DE FINIQUITO MONEDA PREMIO ESTATAL DE 

DERECHOS HUMANOS
9,860.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 928 14-oct-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO CELULAR DIVERSAS 

AREAS
2,839.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 929 14-oct-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO CELULAR SEGUNDA 

VIS
456.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 930 14-oct-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICO TELEFONICO CELULAR 

TAMAZUNCHALE
447.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 931 14-oct-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO CELULAR QUEJAS 

GUARDIA
209.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 932 14-oct-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO PRESIDENCIA 1,334.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 933 14-oct-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO DIRECCION 

ADMINISTRATIVA
1,031.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 934 14-oct-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO ADMINISTRACION 

GUARDIA
209.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 935 14-oct-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO SECRETARIA TECNICA 999.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 936 14-oct-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO COMUNICACIÓN 

SOCIAL
209.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 937 14-oct-16 BANORTE ESTACION DE SERVICIO LOS GRILLITOS COMBUSTIBLE SEGUNDA VISITADURIA 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10865 17-oct-16 BANORTE MARIA SILVIA GARCIA VAZQUEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,180.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10866 17-oct-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 2,450.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10867 19-oct-16 BANORTE MARIA SILVIA GARCIA VAZQUEZ VIATICOS A COMPROBAR 2,240.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10868 19-oct-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOZA VIATICOS A COMPROBAR 2,900.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10869 19-oct-16 BANORTE MARIBEL ZUÑIGA VIATICOS A COMPROBAR 940.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10870 19-oct-16 BANORTE CINTHYA VEGA VILLANUEVA PAGO BOLETO DE AVION 7,807.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10871 19-oct-16 BANORTE GUADALUIPE DE JESUS TORRES ROSAS HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10872 19-oct-16 BANORTE MARIA GUADALUPE MALDONADO VAZQUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10873 19-oct-16 BANORTE ALMA JOSEFINA GUTIERREZ IBARRA PENSION ALIMENTICIA 31 DE OCTUBRE DE 2016 1,951.83$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10874 19-oct-16 BANORTE VERONICA BARCENAS LOPEZ PENSION ALIMENTICIA 31 DE OCTUBRE DE 2016 2,486.44$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10875 19-oct-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 7,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10876 19-oct-16 BANORTE RICARDO MORENO GONZALEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 10877 19-oct-16 BANORTE RICARDO MORENO GONZALEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE DE 2016 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10878 19-oct-16 BANORTE FRANCISCO CORTES TELLO PAGO PERSONAL EVENTUAL 30 DE OCTUBRE 2016 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10879 19-oct-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION FONDO REVOLVENTE 5,040.67$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10880 19-oct-16 BANORTE JUAN PABLO ACOSTA MARTINEZ VIATICOS A COMPROBAR 2,900.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10881 20-oct-16 BANORTE CARLOS HERNANDEZ ELIZONDO VIATICOS A COMPROBAR 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 938 24-oct-16 BANORTE SERVICIO NAVA MEDRANO COMBUSTIBLE OFICINAS CUARTA VIS 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 939 24-oct-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMBUSTIBLE OFICINAS CENTRALES 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 940 24-oct-16 BANORTE ESTACION DE SERVICIO LOS GRILLITOS COMBUSTIBLE SEGUNDA VISITADURIA 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 941 24-oct-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO SERVICIO CUARTA VISITADURIA 2,557.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 942 24-oct-16 BANORTE PROMOTORA HOTELERA DE B.C.S S.A DE C.V HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA ARROYO 3,996.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 943 24-oct-16 BANORTE INVERSIONES DE RIOVERDE COMBUSTIBLE RIOVERDE 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 944 24-oct-16 BANORTE IRVING YIBRAN SANCHEZ PAGO DE DESARROLLO PAGINA WEB 25,334.40$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10882 25-oct-16 BANORTE ELVIRA VIGGIANO GUERRA REPOSICION FONDO REVOLVENTE 5,168.30$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10883 26-oct-16 BANORTE FEDERICO MORENO OLIVARES PAGO  FACTURA SELLO FECHADOR 1,809.50$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10884 28-oct-16 BANORTE MARGARITA MARIA CASTILLO VIATICOS A COMPROBAR 2,600.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10885 28-oct-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 945 28-oct-16 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE DISPERSION NOMINA 31 OCTUBRE DE 2016 553,697.80$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 946 28-oct-16 BANORTE YADIRA ALVAREZ GARCIA HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 3,400.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 947 28-oct-16 BANORTE ANDREA HERNANDEZ SALINAS HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 3,750.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 948 28-oct-16 BANORTE ANGELA REYES REYES HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 949 28-oct-16 BANORTE PAULO CESAR RAMIRO ZUÑIGA HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 950 28-oct-16 BANORTE FARSALIA BELEM ZARAZUA LOREDO HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 951 28-oct-16 BANORTE CARLOS TELLO CASTRO COMPENSACION 31 OCTUBRE 2016 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 952 28-oct-16 BANORTE SAMUEL ROCHA VAZQUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 953 28-oct-16 BANORTE LILIANA DEL ROSARIO HERNANDEZ CASTILLO HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 954 28-oct-16 BANORTE GABRIEL OLIVO OCEJO MENDEZ PERSONAL EVENTUAL 31 OCTUBRE 2016 1,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 955 28-oct-16 BANORTE GABRIELA VALENTINA ZAVALA GALEANA PERSONAL EVENTUAL 31 OCTUBRE 2016 3,490.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 956 28-oct-16 BANORTE BRENDA LETICIA ALONSO NIÑO HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 957 28-oct-16 BANORTE KATIA PAOLA OLVERA RODRIGUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 1,415.02$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 958 28-oct-16 BANORTE ARIOSTO LARA ALVAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 6,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 959 28-oct-16 BANORTE AXTEL, S.A. DE C.V. PAGO DE SERVICIOS PRROR. SAN LUIS 9,973.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 960 28-oct-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO DE SERVICIOS 2DA VISIT 2,201.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 961 28-oct-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE SERVICIOS 4TA VISITADURIA 3,795.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 962 28-oct-16 BANORTE ESPERANZA DIAZ DE LEON MENDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE DE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 963 28-oct-16 BANORTE INFONACOT PAGO DE SERVICIOS (RETENCION 31 DE OCTUBRE 

2016)
48,653.36$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 964 28-oct-16 BANORTE ADMINISTRADORA EN SOLUCIONES DE 

MEDICINA
RETENCION MENSUAL 10,232.52$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 965 28-oct-16 BANORTE HOTELES REAL PLAZA, S.A. DE C.V. HOSPEDAJE CONSEJO 26 DE OCT 594.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 966 28-oct-16 BANORTE HOTELES REAL PLAZA, S.A. DE C.V. HOSPEDAJE CONSEJO MES DE SEPT 594.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 967 28-oct-16 BANORTE ADMINISTRADORA EN SERVICIOS 

COMPUTACIONALES, S.A. DE C.V.
PAGO DISCO DURO PRORR TODOS 754.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 968 28-oct-16 BANORTE PURIFICADORA BRISA, S.A. DE C.V. PAGO FACTURA BOTELLONES AGUA EQUIDAD 1,406.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 969 28-oct-16 BANORTE PURIFICADORA BRISA, S.A. DE C.V. PAGO FACTURA BOTELLONES AGUA DIR 

EDUCACION
1,178.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 970 28-oct-16 BANORTE LUJIME COMERCIALIZACION, S.A. DE C.V. PAGO FACT MATERIAL EQUIDAD 690.20$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 971 28-oct-16 BANORTE LUJIME COMERCIALIZACION, S.A. DE C.V. PAGO FACT MATERIAL EQUIDAD 974.40$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 972 28-oct-16 BANORTE LUJIME COMERCIALIZACION, S.A. DE C.V. PAGO FACT MATERIAL ADMINISTRACION 487.20$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 973 28-oct-16 BANORTE GRUPO DE SERVICIOS BIO S.A PAGO FACT MATERIAL DE LIMPIEZA 4,389.44$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 974 28-oct-16 BANORTE GRUPO DE SERVICIOS BIO S.A PAGO FACT MATERIAL DE LIMPIEZA 8,114.20$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10885 31-oct-16 BANORTE PETRA ZAPATA MARTINEZ REPOSICION FONDO REVOLVENTE 2,300.70$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 975 31-oct-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMPRA COMBUSTIBLE OFICINAS CENTRALES 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 976 31-oct-16 BANORTE KARINA LLUVIA CRUZ CARMONA HONORARIOS ASIMILADOS CUARTA VIS 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 977 31-oct-16 BANORTE CARLOS VAZQUEZ MARTINEZ MANTENIMIENTO VEHICULO  SEGUNDA VIS 3,900.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 263 05-oct-16 BANORTE EDUARDO GUERRERO LOMELI REPOSICION DE VIATICOS 889.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 264 06-oct-16 BANORTE PERLA ZUMANYAKI DELGADO REPOSICION DE VIATICOS 216.99$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 266 10-oct-16 BANORTE SAULO FERNANDO RODRIGUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 267 10-oct-16 BANORTE ILIAN ANGELICA SALGADO HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 268 10-oct-16 BANORTE GUSTAVO EDGARDO BATRES HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

 COHESION SOCIAL
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CHEQUE 269 10-oct-16 BANORTE JESUS GUTIERREZ AMPARAN REPOSICION DE VIATICOS 1,625.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 270 13-oct-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 4,200.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 271 13-oct-16 BANORTE VERONICA ONOFRE SERMENT VIATICOS A COMPROBAR 1,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  197 13-oct-16 BANORTE ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ PAGO DE FACTURA RENTA ESPACIO REUNION 3,305.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  198 13-oct-16 BANORTE NANCY DANIELA CERVANTES LIMON HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  199 13-oct-16 BANORTE EFIGENIA PAREDES LUIS HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  200 13-oct-16 BANORTE EDUARDO GUERRERO LOMELI HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  201 13-oct-16 BANORTE JESUS ALBERTO MORALES SALDAÑA HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  202 13-oct-16 BANORTE RAUL ARREDONDO SAENZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  203 13-oct-16 BANORTE PATRICIA SUSANA LOPEZ OLIDEN HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  204 13-oct-16 BANORTE JOSE JUAN LARA MARTINEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  205 13-oct-16 BANORTE MARCELA HERNANDEZ HERNANDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  206 13-oct-16 BANORTE MARIELA GUADALUPE MERAZ DIAZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  207 13-oct-16 BANORTE BENJAMIN CRUZ BAUTISTA HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  208 13-oct-16 BANORTE VERONICA ESTEFANIA RODRIGUEZ GALVAN HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  209 13-oct-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  210 13-oct-16 BANORTE LUIS EDUARDO CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  211 13-oct-16 BANORTE NELLY ADRIANA LOPEZ SOTO HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  212 13-oct-16 BANORTE ANGEL ALBERTO PAREDES ZAMARRIPA HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  213 13-oct-16 BANORTE ALBA ANDRREA LOPEZ LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  214 13-oct-16 BANORTE MARA ADRIANA SARABIA LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  215 13-oct-16 BANORTE CONSTANZA ALEGRIA FERNANDEZ GARCIA HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA  216 13-oct-16 BANORTE PERLA ZUMANYAKI DELGADO HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  217 13-oct-16 BANORTE MARCELO ZAPATA RIVERA HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  218 13-oct-16 BANORTE JULIO CESAR MONTES HERNADEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  219 13-oct-16 BANORTE CLAUDIA ELIZABETH CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 15 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 272 17-oct-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ REPOSICION DE VIATICOS 1,440.20$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 273 17-oct-16 BANORTE EFIGENIA PAREDES LUIS REPOSICION DE VIATICOS 2,025.87$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 274 17-oct-16 BANORTE EFIGENIA PAREDES LUIS REPOSICION DE VIATICOS 2,863.20$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  220 17-oct-16 BANORTE HOTELES FRIMONT
PAGO HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA Y VERONICA 

ONOFRE
3,620.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  221 18-oct-16 BANORTE AUTOMOTRIZ LOMAS SAN LUIS S.A DE C.V PAGO DE SERVICIO VEHICULO COHESION SOCIAL 3,677.08$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  222 18-oct-16 BANORTE MULTIEMPAQUES PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE COFE BREAK 6,950.04$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 276 19-oct-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 7,200.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 277 19-oct-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS A COMPROBAR 6,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 278 19-oct-16 BANORTE GUILLERMO CONTRERAS GARCIA VIATICOS A COMPROBAR 2,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 279 19-oct-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ VIATICOS A COMPROBAR 4,650.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 280 19-oct-16 BANORTE VERONICA ONOFRE SERMENT VIATICOS A COMPROBAR 2,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 281 19-oct-16 BANORTE SAULO FERNANDO RODRIGUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 282 19-oct-16 BANORTE ILIAN ANGELICA SALGADO HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 283 19-oct-16 BANORTE GUSTAVO EDGARDO BATRES HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 284 25-oct-16 BANORTE GUILLERMO CONTRERAS GARCIA REPOSICION FONDO REVOLVENTE 13,634.63$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  223 28-oct-16 BANORTE MARICELA HERNANDEZ HERNANDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 4,438.16$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  224 28-oct-16 BANORTE EFIGENIA PAREDES LUIS HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 4,264.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  225 28-oct-16 BANORTE BENJAMIN CRUZ BAUTISTA HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  226 28-oct-16 BANORTE NANCY DANIELA CERVANTES LIMON HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  227 28-oct-16 BANORTE MARIELA GUADALUPE MERAZ DIAZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  228 28-oct-16 BANORTE JOSE JUAN LARA MARTINEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  229 28-oct-16 BANORTE PATRICIA SUSANA LOPEZ OLIDEN HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  230 28-oct-16 BANORTE RAUL ARREDONDO SAENZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 4,481.42$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  231 28-oct-16 BANORTE VERONICA ESTEFANIA RODRIGUEZ GALVAN HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  232 28-oct-16 BANORTE MARCELO ZAPATA RIVERA HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  233 28-oct-16 BANORTE JESUS ALBERTO MORALES SALDAÑA HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  234 28-oct-16 BANORTE PERLA ZUMANYAKI DELGADO HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA  235 28-oct-16 BANORTE MARA ADRIANA SARABIA LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  236 28-oct-16 BANORTE ANGEL ALBERTO PAREDES ZAMARRIPA HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  237 28-oct-16 BANORTE ALBA ANDRREA LOPEZ LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  238 28-oct-16 BANORTE NELLY ADRIANA LOPEZ SOTO HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  239 28-oct-16 BANORTE CONSTANZA ALEGRIA FERNANDEZ GARCIA HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  240 28-oct-16 BANORTE JULIO CESAR MONTES HERNADEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  241 28-oct-16 BANORTE LUIS EDUARDO CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  242 28-oct-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  243 28-oct-16 BANORTE CLAUDIA ELIZABETH CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 5,272.95$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA  244 28-oct-16 BANORTE EDUARDO GUERRERO LOMELI HONORARIOS ASIMILADOS 31 OCTUBRE 2016 2,779.03$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 285 31-oct-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS A COMPROBAR 4,310.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ


